fondos en la Cuenta judicial N° 562209559582124 a la orden de esta Sala I° y como
pertenecientes a los autos del título, firme el presente procédase a transferir a través
de la plataforma BIE (Banca Internet Empresas) del Banco Macro S.A., la suma de
$73.400 (pesos: setenta y tres mil cuatrocientos), que se encuentra depositada en la
citada cuenta judicial (N° 562209559582124), a la Caja de Ahorros N°
460008007524385, del Banco Macro S.A., CBU N° 2850600140080075243850,
(Alias: CIMA.TORERO.PIBE), a la orden del titular GUILLERMO FEDERICO

ANABIA, CUIT N° 20-17860691-4, en concepto de pago de los honorarios